
B u l l e t i n
číslo5/2012,květen

redakční uzávěrka: 31.05.2012

Antidopingový výbor ČR|U Sparty 10, 170 00 Praha 7|tel.: 233 381 602|info@antidoping.cz|www.antidoping.cz

1 / 11

BOA neuspěla
SOUTĚŽ O CENY DÁLE POKRAČUJE – SOUTĚŽ O CENY DÁLE POKRAČUJE – SOUTĚŽ O CENY DÁLE POKRAČUJE



Bulletin Antidopingového výboru ČR číslo 5/2012, květen (redakční uzávěrka 31.05.2012)

2 / 11

Spolupráce s Nutrendem



Bulletin Antidopingového výboru ČR číslo 5/2012, květen (redakční uzávěrka 31.05.2012)

3 / 11

Landis má další problém

Boj s marihuanou trvá



Bulletin Antidopingového výboru ČR číslo 5/2012, květen (redakční uzávěrka 31.05.2012)

4 / 11

Kriminál za kokain

Zápasník bez olympiády

„Koule“ opět na scéně



Bulletin Antidopingového výboru ČR číslo 5/2012, květen (redakční uzávěrka 31.05.2012)

5 / 11



Bulletin Antidopingového výboru ČR číslo 5/2012, květen (redakční uzávěrka 31.05.2012)

6 / 11

Lhát se nevyplácí

Čína se bojí clenbuterolu



Bulletin Antidopingového výboru ČR číslo 5/2012, květen (redakční uzávěrka 31.05.2012)

7 / 11

Doping v Československu
(pokračování z minulého čísla)

Kdo bral? Kdo nebral?



Bulletin Antidopingového výboru ČR číslo 5/2012, květen (redakční uzávěrka 31.05.2012)

8 / 11

Kdo nakupoval anabolika?

Ani sportovci to však nemají lehké.



Bulletin Antidopingového výboru ČR číslo 5/2012, květen (redakční uzávěrka 31.05.2012)

9 / 11

Předávání léků reprezentantům

„Prasečina“, nebo záchrana životů?



Bulletin Antidopingového výboru ČR číslo 5/2012, květen (redakční uzávěrka 31.05.2012)

10 / 11

Soutěž

Otázka na tento měsíc:



Bulletin Antidopingového výboru ČR číslo 5/2012, květen (redakční uzávěrka 31.05.2012)

11 / 11

Statistika dopingových kontrol v ČR (květen 2012)
Sport Při soutěži Mimo soutěž Celkem




